ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от 25.11.2020 г                  с.Поддубровка                         № 61

О признании утратившим силу.

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов , на основании протеста прокуратуры от 23.11.2020г №38д-2020 администрация сельского поселения Поддубровский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области от 08.06.2017 г. № 59 «Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории сельского поселения Поддубровский сельсовет»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения Поддубровский сельсовет                                     А.А.Атапин